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Wedstrijduitslag team
MB Niveau 6 (Poule A)
DInr Naam
401 Angelina de Boer
503 Evi Lastdrager
505 Ize Nijman
502 Lily Jean van Taanom
504 Nienke Fritz
400 Vera Scholte
Team SWILYC
616 Divainely Woerdings
611 Eva Beijne
607 Lisa Taveras
618 Rosalie Stolk
614 Rysa Richardson
Team GYMNET 1
605 Bliss Tuip
612 Fenna Kwakman
610 Fenna Waaksma
606 Kim Eijk
602 Nina Kes

Team HERBEU

le Rayonwedstrijd zaterdag

wedstrijdzaken@rayonzw.nl
Rayon Zaanstreek Waterland
zaterdag 26 november 2022

Vereniging
Swift
LH
Swift
LH
LH
Swift

Gymnet
Gymnet
Gymnet
Gymnet
Gymnet

De Beukers
De Beukers
Hercules Beemster
De Beukers
De Beukers

turn-invoer.nl/prod/admin/rapportage/rap_uitslag.php?actie=team&ids=1556

Score Invoer Systeem

Sprong

Stand Totaal Result
| 14.000

| 13.825

| 0.000

| 14.050

| 14.150

| 14.350

1 151.750| 42.550

| 14.425
| 13.350
| 13.900
| 13.925
| 13.950
| 42.300
| 13.600
| 13.625
| 13.750
| 13.700
| 13.650
| 41.100

2 147.400

3 136.000

Brug
Result
11.400
11.200
0.000
11.100
10.200
10.400
33.700
12.000
10.800
10.400
11.500
10.700
34.300
10.300
9.400
4.800
8.100
9.500
29.200

Balk
Result
12.600
10.100
0.000
13.100
12.700
11.400
38.400
12.800
10.200
10.200
11.700
10.200
34.700
9.900
9.300
7.900
11.600
9.000
30.800

Vloer
Result
12.500
11.100
0.000
12.100
12.300
12.300
37.100
12.500
11.200
12.400
11.200
10.600
36.100
12.200
11.000
10.000
11.700
10.900
34.900
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Uitslag WEdStrijd: MB Pupillen 1-2-3 Sprong Brug Balk Vloer
wedstrijd- N- N- N- N-
nummer Wedstrijd |Naam Categorie Vereniging Totaal | Plaats | D E aftrek | Bonus | Totaal | D E | aftrek | Totaal | D E | aftrek | Totaal D E | aftrek | Totaal
616 W1-B2 Divainely Woerdings Pupil 1 Niv. 6 Gymnet 51,73 1 4,25 9,68 - 0,50 14,43 /3,70 8,30 | - 12,00 4,80 8,00 - 12,80 4,60 8,40 0,50 12,50
401|W1-B2 Angelina de Boer Pupil 3 Niv. 6 Swift 50,50 2 4,75 | 8,75 - 0,50 14,00 3,70 7,70 | - 11,40 4,50 8,10 - 12,60 4,30 8,20 - 12,50
502 'W1-B2 Lily Jean van Taanom Pupil 2 Niv. 6 LH 50,35 3 4,00 | 9,55 - 0,50 14,05 3,40 7,70 | - 11,10 4,80 8,30 - 13,10 4,60 8,00 0,50 12,10
504 'W1-B2 Nienke Fritz Pupil 2 Niv. 6 LH 49,35 414,50 9,15 - 0,50  14,15|3,20 7,00 | - 10,20 | 4,50 8,20 - 12,70 4,00 8,60 0,30 12,30
400/ W1-B2 Vera Scholte Pupil 3 Niv. 6 Swift 48,45 5 4,25 9,60 - 0,50 14,35 3,40 7,00 - 10,40 | 5,10 6,30 - 11,40 4,30 8,00 - 12,30
618 W1-B2 Rosalie Stolk Pupil 1 Niv. 6 Gymnet 48,33 6 4,00 9,43 - 0,50 1393 /3,70 7,80 | - 11,50 4,30 7,40 - 11,70 4,30 7,40 0,50 11,20
607 W1-B2 Lisa Taveras Pupil 1 Niv. 6 Gymnet 46,90 7 4,00 | 9,40 - 0,50 13,90 3,40 7,00 - 10,40 4,80 540 - 10,20 | 4,30 8,10 - 12,40
503 ' W1-B2 Evi Lastdrager Pupil 2 Niv. 6 LH 46,23 8 4,00 | 9,33 - 0,50 13,83 /3,70 7,50 | - 11,20 | 4,00 6,10 - 10,10 4,30 7,10 0,30 11,10
605 W1-B2 Bliss Tuip Pupil 1 Niv. 6 De Beukers 46,00 9 4,00 9,10 - 0,50 13,60 3,10 7,20| - 10,30 | 3,20 6,70 - 9,90 430790 | - 12,20
611 W1-B2 Eva Beijne Pupil 1 Niv. 6 Gymnet 45,55 10| 4,00 | 9,35 - - 13,35 3,10 7,70 - 10,80 | 3,70 6,50 - 10,20 | 3,30 7,90 - 11,20
614 W1-B2 Rysa Richardson Pupil 1 Niv. 6 Gymnet 45,45 11| 4,00 | 9,45 - 0,50 13953,10 7,60 - 10,70 | 3,70 / 7,50 | 1,00 10,20| 4,00 6,60 - 10,60
606 W1-B2 Kim Eijk Pupil 1 Niv. 6 De Beukers 45,10 12| 4,00 | 9,20 - 0,50 13,70 | 3,10 5,00 | - 8,10 4,30 7,30 | - 11,60 3,80 8,20 0,30 11,70
612 ' W1-B2 Fenna Kwakman Pupil 1 Niv. 6 De Beukers 43,33 13| 4,00 | 9,13 - 0,50 13,63 3,10 6,30 | - 9,40 3,20 6,10 | - 9,30 3,80 7,50 | 0,30 | 11,00
602 W1-B2 Nina Kes Pupil 1 Niv. 6 De Beukers 43,05 14| 4,00 | 9,15 - 0,50  13,65|3,10 640 | - 9,50 3,20 580 | - 9,00 3,50 7,70 | 0,30 | 10,90
610 W1-B2 Fenna Waaksma Pupil 1 Niv. 6 Hercules Beemste 36,45 15| 4,00 | 9,25 - 0,50 | 13,75 1,80 4,00 1,00 4,80 | 4,00 3,90 - 7,90 3,20 7,60 0,80 10,00
505 W1-B2 I1ze Nijman Pupil 2 Niv. 6 Swift - 99 - - - - - - - - - - - - - - - - -




